ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_20.12.2018              Енакиево        № 887

О приостановлении подачи
теплоносителя на жилой дом

Руководствуясь статьей 82 Конституции Донецкой Народной Республики,
пунктами 3.3.5, 4.1 «Положения об администрации города Енакиево» от 23.01.2015
№ 10, в целях урегулирования организационных и хозяйственных отношений,
возникающих в сфере теплоснабжения и осуществления контроля в системе
теплоснабжения между исполнителем и потребителями услуг тепловой энергией,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Рекомендовать директору структурного производственного подразделения

«Енакиевотеплосеть» ГП «Донбасстеплоэнерго» приостановить подачу
теплоносителя на жилой дом по адресу: г. Енакиево, ул. Бакинская, д. 31, до момента
появления потребителя тепловой энергии.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном
веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево